Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.665

[TPUXKXUMHOWU BUHT AN4

rmapaBnnMyYecKoro rnpecca ans
BbICOKMX Harpy3oK

e:22.02.2026 (VicT rittal.com/kz-ru)
S ) o D %_


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.665 - [1pM>XXUMHON BUHT oNd rmapaBiinyecKoro

npecca A/1s BbICOKUX Harpy3ok

KomnneKTyromme Ana wramna. |/|CI'IOJ'Ib3yeTCFI KakK coeanHnTeNb Mexxay M3Tp|/|L|,€I7I n
NMyaHCOHOM. [lna uncnonb3oBaHusa € rmapaBiM4eCKuUM Nnpeccom.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa
MpenmyllecTBa

YKasaHue

MpUXUMHOM BUHT Ans
rmapasnn4yeckoro npecca @

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4055.665

KomMnnekTytowme ana wramna. MicnonbayeTcs Kak CoeAnHNUTENb
Mexay MaTpuLein U MyaHCOHOM.

BUHT Ansa ruapaBnnyeckoro npecca M3 BbICOKONErmpoBaHHoOM
cTanu ans BbICOKMX Harpy3ok

[na ncnonb3oBaHuA C rmgpaBnMyeckKuM NpeccomMm.

11,1 MM
19 MM

T wr.
0,124 kg
0,137 kg
73181900
EC002690
EC002690
21049046

MpUXXMMHOW BUMHT ANs rugpasnunyeckoro npecca @ 11,1/19 mm



