

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.665

**Прижимной винт для
гидравлического пресса для
высоких нагрузок**

Состояние: 22.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.665 - Прижимной винт для гидравлического пресса для высоких нагрузок

Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном. Для использования с гидравлическим прессом.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.665
Описание продукта	Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном.
Преимущества	Винт для гидравлического пресса из высоколегированной стали для высоких нагрузок
Указание	Для использования с гидравлическим прессом.
Прижимной винт для гидравлического пресса Ø	11,1 мм 19 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,124 kg
Gross weight	0,137 kg
Код ТНВЭД	73181900
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049046
Описание продукта	Прижимной винт для гидравлического пресса Ø 11,1/19 мм